別記様式第１５号（第１３条関係）

  年  月  日

関市長  様

                           所在地

団体名

    代表者名

年度  関市市民活動助成金交付請求書

 助成金の（精算払・概算払）を次のとおり請求します。

助成金の種類 ときめき ・ きらめき ・ いきいき

事業の名称

助成金の交付決

定額又は確定額
                            円

既交付額                                  円

今回請求額                       円

振込先

金融機関

       銀行
       金庫          本店
       組合          支店
       農協          出張所

預貯金種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

注意事項

（１） 助成金の概算払は、関市ときめき市民活動助成金の場合は、交付決

定額の全額、関市きらめき市民活動助成金及び関市いきいき市民活動助成

金の場合は、交付決定額の７割の額を限度として請求してください。

（２） 助成金の精算払は、助成金額確定通知書に従い、助成金の確定額か

ら既交付額（概算払額）を控除した差額を請求してください。